Учетный номер_____

Директору МБОУ «СОШ № 5»

 В.А.Кошкаревой

Фамилия____________________________

Имя________________________________

Отчество____________________________,

Заявление

Прошу зачислить в порядке перевода из ______________________________________
                                                                      (наименование исходной образовательной организации)

моего(ю) сына (дочь) )_____________________________________________
                                                                                         (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

______________________________________________________________
(дата рождения ребёнка)

__________________________________________________________________
(реквизиты свидетельства о рождении ребенка, записи акта о рождении ребенка)

__________________________________________________________________
  (адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группе
общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня,
с «_____»__________________ г.
Предоставить изучение  ____________________ языка как родного языка.

РОДИТЕЛИ:
Мать: _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя) законного представителя)
__________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________

(контактные телефоны, адрес электронной почты )
Отец: _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________

(контактные телефоны, адрес электронной почты)

_____________                                                                ________________________________________________
       (дата)                                                                                   (подпись родителя (законного представителя)

Приказ № ______ от _______________

С уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная», с лицензией на
осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, приказом Департамента образования
администрации города Нефтеюганска «О закреплении муниципальных
образовательных организаций за территориями города Нефтеюганска»
ознакомлен(а).

________        __________                            __________________________________
(дата)                (подпись)                                    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

________        __________                            ___________________________________
(дата)                 (подпись)                                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных
моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.

________        __________                            __________________________________
(дата)                 (подпись)                                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______        ___________                            ___________________________________
(дата)                (подпись)                                    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Лист ознакомления с локальными нормативными актами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности

_____________________________________________________________________________________

ФИО матери (законных представителей)

_____________________________________________________________________________________

ФИО отца (законного представителя)

Ознакомлены с:
1. Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования;
2. Порядком оформления  возникновения, приостановления и прекращения

образовательных отношений между Учреждением  и родителями (законными
представителями);

3. Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления воспитанников  в
Учреждении;

4. Правилами внутреннего распорядка  воспитанников (родителей (законных
представителей) в Учреждении;

5. Положением о поощрении обучающихся в Учреждении;
6. Правилами пользования лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объектами

культуры и спорта в Учреждении;
7. Порядком посещения мероприятий, не предусмотренных учебным планом

Учреждения;
8. Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в Учреждении;
9. Положением о зыке образования в Учреждении;
10. Положением о формах обучения в учреждении;
11. О режиме занятий обучающихся в Учреждении;
12. Порядком оказания психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

воспитанникам, испытывающим трудности в освоении основной образовательной
программы, развитии и социальной адаптации в Учреждении;

13. Положением об организации питания воспитанников;
14. Правила оказания платных образовательных услуг в Учреждении;
15. Положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных

работников, обучающихся и воспитанников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5
«Многопрофильная»;

16. Положение о пропускном и внутри объектовом режимах в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа № 5 «Многопрофильная».

___________________              _____________   ______________________________________
         (дата)                                     (подпись)                                  (расшифровка)

___________________                _____________   ______________________________________
       (дата)                                        (подпись)                                (расшифровка)